
 

†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Teresy 
i Augustyna Pankiewicz, Beaty i Krzysztofa Sitko, Teresy i Stanisława Kuźniar. 

2. Msze św. w tygodniu (w dni zwykłe): codziennie o godz. 1800 a po nich 
nabożeństwa majowe. W środę w czasie nabożeństwa majowego będzie 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

3. W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej – Boże Ciało. 
Msze św. będą o godz. 730 i  1000 z procesją do czterech ołtarzy przygotowanych 
na ul. Kolejowej. Zapraszam wszystkich do godnego uczczenia Jezusa obecnego 
wśród nas w Najświętszym Sakramencie. W szczególności zapraszam: młodzież, 
strażaków z OSP Niziny do niesienia baldachimu procesyjnego, dzieci do sypania 
kwiatów. Procesje eucharystyczne będą w piątek, sobotę i niedzielę. 

4. W sobotę (I Sobota miesiąca) o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, 
różaniec, procesja eucharystyczna, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. 
W sobotę rozpoczynamy czerwiec – czas czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 28, 16–20) 
Jedenastu uczniów udało się do Galilei, na górę, tam 
gdzie Jezus im polecił. A gdy Go ujrzeli, oddali Mu 
pokłon. Niektórzy jednak wątpili. Wtedy Jezus 
podszedł do nich i przemówił tymi Słowami: «Dana 
Mi jest wszelka władza w Niebie i na ziemi. Idźcie 
więc i nauczajcie wszystkie narody, udzielając im 
chrztu w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Uczcie je zachowywać 
wszystko, co wam przykazałem. A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, 
aż do skończenia Świata». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Czy wiedza o tym wszystkim jest nam 
do czegokolwiek potrzebna? 
Jeśli traktujemy Boga użytkowo, jako 
Kogoś, kto może czasem spełnić naszą 
prośbę i na tym koniec – to nie. 
Czy wyliczając: Ojca, Syna i Ducha 
Świętego, Chrystus Pan poucza nas 
o istnieniu trzech bogów? Absolutnie 
nie. Od wielu wieków lud wybrany był 

prowadzony do konieczności odrzucenia wielobóstwa i wychowywany do 
zrozumienia, że Bóg jest Jeden, i może być tylko Jeden. I tę Prawdę On potwierdza 
wyraźnie w swoim nauczaniu. Kiedy ktoś Go zagadnął: Które jest pierwsze ze 
wszystkich przykazań? – Jezus odpowiedział: Pierwsze jest: Słuchaj, Izraelu, Pan 
Bóg nasz, Pan jest Jeden. Będziesz miłował Pana, Boga swego, całym swoim sercem, 
całą swoją duszą, całym swoim umysłem i całą swoją mocą. Czyli: Bóg jest Jeden, 
i na tym nieodwołalnym stwierdzeniu budować trzeba całe swoje wyznanie wiary 
i całe swoje życie: pobożność i etykę. A jednak to sakramentalne obmycie chrztu, 
które nam daje wstęp do Królestwa Bożego, ma być udzielane w imię Ojca i Syna, 
i Ducha Świętego. Nie po prostu „w imię Boga”, ani „w imię moje”, ale 
z wezwaniem Trzech Osób, wymienionych jak równe sobie; nadto Chrystus Pan 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 27.V – 2.VI A.D. 2024 
poniedziałek † Helena Dzień, od rodziny Dąbrowskich i Piorunowiczów 
wtorek † Małgorzata, † Karol Sebzda 
środa O zdrowie mamy i brata 
czwartek † Helena Dzień, od Małgorzaty Marszał i Klaudii z rodziną 
piątek O opiekę Matki Bożej dla Frania w dniu urodzin 
sobota † Józefa, † Teofil, † Andrzej Drozd 
niedziela † Janusz Smyczek, 4. r. śmierci 
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26.05.2024 
Uroczystość Trójcy Świętej 
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„Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, nazywaną jest 
tradycyjnie Bożym Ciałem. Godne uwagi jest to, że najstarsza nazwa 
tej Uroczystości brzmiała "festum Eucharistiae" – "Święto Eucharystii". 
Boże Ciało stwarza wspaniałą okazję do rozważania Tajemnicy 
Eucharystii, jest okazją do zamanifestowania naszej wiary wobec 

Najświętszego Sakramentu. Jest to "sakrament miłosierdzia, znak jedności, 
węzeł miłości, uczta paschalna, w której pożywamy Chrystusa, w której dusza 
napełnia się łaską i otrzymuje zadatek przyszłej Chwały".” (Konstytucja o liturgii świętej 

Sacrosanctum Concilium, rozdz. II, p. 47) 
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